ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 467 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày

16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng: Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 23 tập thể, Bằng khen của

Chủ tịch UBND tỉnh cho 30 tập thể đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ năm 2020 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và

các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm Công báo - Tin học;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, PC.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Hưng

2

DANH SÁCH

Các tập thể được khen thưởng năm 2020

(Kèm theo Quyết định số: 467/QĐ-UBND ngày 04 /02/2021 của UBND tỉnh)

I. CỜ THI ĐUA:

1. Văn phòng Tỉnh ủy;

2. Ban Nội chính Tỉnh ủy;

3. Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

4. Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

5. Sở Thông tin và Truyền thông;

6. Sở Ngoại vụ;

7. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

8. Sở Công thương;

9. Cục Thuế tỉnh;

10. Tỉnh đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

11. Hội Chữ thập đỏ;

12. Hội Nhà báo;

13. Thị xã Hồng Lĩnh;

14. Huyện Vũ Quang;

15. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi nhánh Hà Tĩnh;

16. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi nhánh Hà Tĩnh II;

17. Ngân hàng Nhà nước, chi nhánh Hà Tĩnh;

18. Ngân hàng Đầu tư và Phát triển, Chi nhánh Kỳ Anh;

19. Bưu điện Hà Tĩnh;

20. Viễn thông Hà Tĩnh;

21. Công ty TNHH Vĩnh Phúc;

22. Công ty Cổ phần Tư vấn Đầu tư và Xây dựng Miền Trung;

23. Công ty TNHH MTV Mai Linh Hà Tĩnh.

II. BẰNG KHEN TÂP THỂ:

1. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

2. Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

3. Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

4. Công an tỉnh;

3

5. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

6. Sở Khoa học và Công nghệ;

7. Sở Nội vụ;

8. Sở Giao thông Vận tải;

9. Văn phòng Điều phối thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới tỉnh;

10. Bảo hiểm Xã hội tỉnh;

11. Kho bạc Nhà nước Hà Tĩnh;

12. Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng công trình giao thông;

13. Liên đoàn Lao động tỉnh;

14. Hội Cựu Thanh niên xung phong;

15. Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi;

16. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật;

17. Huyện Thạch Hà;

18. Huyện Can Lộc;

19. Huyện Hương Khê;

20. Ngân hàng TMCP Ngoại thương Chi nhánh Hà Tĩnh;

21. Ngân hàng TMCP Ngoại thương, Chi nhánh Bắc Hà Tĩnh;

22. Ngân hàng TMCP Công Thương, Chi nhánh Hà Tĩnh;

23. Ngân hàng TMCP Sài Gòn - Hà Nội, Chi nhánh Hà Tĩnh;

24. Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển, Chi nhánh Hà Tĩnh;

25. Công ty Xăng dầu Hà Tĩnh;

26. Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp và Dịch vụ Hương Sơn;

27. Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh - CTCP;

28. Công ty TNHH Xây dựng Khánh Môn;

29. Công ty Bảo Việt Nhân thọ Hà Tĩnh;

30. Công ty TNHH MTV Thương mại và Dịch vụ Sài Gòn - Hà Tĩnh./.

                        ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2021-02-04T16:09:04+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2021-02-05T09:26:28+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2021-02-05T09:26:45+0700